

Ramazan Bayramı Adım Adım Büyük Balkanlar Turu

Priřtine - Prizren - Üsküp - Ohrid - Tiran - İřkodra - Budva - Kotor - Poçitel - Blagaj - Mostar - Saraybosna - Belgrad



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

08:40 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Priřtine

16:50 - İstanbul - Belgrad - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Priřtine, Prizren, Üsküp, Ohrid, Tiran, İřkodra, Budva, Kotor, Poçitel, Blagaj, Mostar, Saraybosna, Belgrad

PROGRAM

RAMAZAN BAYRAMI ADIM ADIM BALKANLAR TURU

TÜM TURLAR DAHİL

AKŐAM YEMEKLERİ DAHİL

OHRİD - MAKEDON GECESİ DAHİL

1 Gn: İSTANBUL - PRİŐTİNE - PRİZREN - ÜSKÜP

Sabiha Gken Havalimanında siz deęerli misafirlerimiz ile buluŐma. Pegasus Havayollarının PC 341 tarifeli seferi ile saat 08:00'de PriŐtine'ye hareket. Yerel saat ile 08:40'da varıŐımızın ardından bizleri bekleyen zel otobsmz ile Őehir turu iin hareket ediyoruz. Kosova Meclis binası, Hasan Aęa (Su'd Efendi) Camii, YaŐar PaŐa camii, Fatih Sultan Mehmed camii ve kllyesini grdkten sonra, kısa bir yolculuęumuzun ardından Osmanlı tarihinin en nemli zaferlerinden olan Kosova Meydan Muharebesinin dzenlendięi ve aynı yerde bulunan Sultan I Murat Hdavendigar Trbesini ziyaret ediyoruz. Burada bulunan mzede yapacaęımız sunumda hem savaŐ hakkında bilgi sahibi olacak hem de tarihi eŐya ve objeleri grebileceksiniz. 70 km bir yolculuktan sonra Trk Őehri Prizren'e ulaŐıyoruz. İlk olarak 1455 yılında Fatih Sultan Mehmed'in Prizren'i fetih sırasında yaptırdıęı namazgah'ı ziyaret ediyor daha sonra Őehir merkezine geliyor ve Sinan PaŐa Camiini gryoruz. Turumuza Prizren'in tarihi sokaklarında gezmekle devam ediyoruz, bu gezimiz sırasında Bayraklı camii, Mahmut PaŐa camii ve Hamamı, Halveti Tekkesini de ziyaret ettikten sonra skp'e doęru yolumuza devam ediyoruz. Makedonya sınırından getikten sonra skp Őehir merkezine geliyor ve turumuza baŐlıyoruz.nl Őairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doęum yeri olan skp'de greceęimiz yerler arasında, Vardar nehrinin kıyısından ve nehrin teki tarafında bulunan Trk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yryoruz. Bu yryŐmzde Makedonya Meydanını, Osmanlı Kprsn ve Davut PaŐa Hamamını dıŐarıdan greceęiz. Eski Trk arŐısı iinde yer alan ve 1550 tarihli KurŐunlu Han gnmzde Gzel Sanatlar Akademisi olarak kullanılıyor. Osmanlı dneminde 17 Han binası inŐa edilmiŐ olan skp' de gnmzde 3 han kalmıŐtır. 15 yy'ın ikinci yarısında inŐa edilmiŐ Sulu Han ve Kapan Han, ifte Hamam. Turumuza skp'n sembol eserlerinden biri olan ve 16 yy inŐa edilmiŐ saat kulesini, 14. Yzyılda yapılmıŐ erken dnem camilerimizden Sultan Murat Camii 'ni ve yine aynı yzyıldan kalma İsa Bey Camii'ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda vereceęimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleŐme. AkŐam yemeęimiz otelde.

2 Gn: SKP - OHRİD

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından Ohrid'e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yol üzerinde yerel adıyla Tetova, Osmanlı döneminde kullanılan adıyla Kalkandelen ilk durağımız olacak. Burada, 1438 yılında inşa edilmiş, güzelliđi dillere destan olan Alaca Cami'yi ziyaret edeceđiz. Alışıl gelmiş camilerden çok farklı bir mimariye sahip, adını da mimarisinden alan bu eseri ziyaret ettikten sonra Ohrid'e doğru devam ediyoruz. Varışımızla birlikte yürüyerek yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Unesco Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kent olan Ohri'de günümüzde hala konserlerde ve festivallerde kullanılan Ayasofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Amfi tiyatrosu, Osmanlı döneminden kalma Halveti Tekkesi, Safranbolu evlerini anımsatan eski yapılar ve Çınar Meydanı gibi yerler görülecektir. Şehir turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanda Ohrid İncisi ve diđer hediyelik eşyalardan alma şansına sahip olacaksınız. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Akşam yemeđi ve geceleme otelimizde.

3 Gn: OHRİD

Sabah uyandırma ve kahvaltının ardından Bitola'ya (Manastır) gitmek zere yola ıkıyoruz. Yol zerinde Resne ehrinden geip, Resneli Niyazi'nin yaadığı sarayı dıarıdan grdkten sonra gnmzdeki ismi Bitola (Manastır) olan ehirde ilk olarak Mustafa Kemal Atatrk'n eđitim grdđ ve bugn ehir mzesi olarak kullanılan Askeri İdadi'yi ziyaret ediyoruz. Atatrk'n eđitim grdđ sınıf bugn 'Atatrk Anı Odası' olarak dzenlenmitir. Ayrıca binada etnografya mzesi de bulunmaktadır. Manastır kent gezimiz sırasında; Trk arşısı, Osmanlı dneminden kalma Bedesten, İshak Camii, Yeni Cami gibi eserleri gryoruz. Manastır kentinin kalbi konumundaki, gnlk hayatın aktığı, kafe, restoran ve ŗık binalarıyla ehrin gzbebeđi ŗırok Sokak gezimiz sırasında Atatrk'n hayatından ilgin bir olaya da ŗahit olacađız. Turumuzun ardından vereceđimiz serbest zaman sonrası Ohrid'e geri dnyoruz. Akŗam yemeđimizi yerel restoranda Makedon yemekler ve mzikleri eŗliđinde alıyoruz.

4 Gn: OHRİD - TİRAN - İŐKODRA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak İŐkodra'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yolumuz üzerinde ki durağımız Arnavutluk'un başkenti Tiran oluyor. Yaklaşık 500 yıl Osmanlı idaresinde kalmış şehirde; Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ve Meydanı, Opera Binası panoramik olarak görlecek yerlerdir. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından İŐkodra'ya gitmek üzere yola devam ediyoruz. Varışımızla birlikte otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam yemeğİ otelimizde.

5 Gn: İŐKODRA - BUDVA- KOTOR - POŐİTEL - MOSTAR

Sabah otelimizde alınacak kahvalt sonrasında otelimizden ayrlıyoruz. Panoramik olarak yapacađımız İŐkodra Őehir turunun ardından, dnyanın en genŐ devletlerinden Karadađ'ya geŐiyoruz. Yolumuzun zerinde zamanında balcların yerleŐim alan olan Tito dneminde bir adanın kamulaŐtırılması ile turizme kazandırılan muhteŐem St Stefan adasını panoramik olarak tepeden grebileceđiniz bir mola sonrasında muhteŐem sahilleri, Őok renkli gece hayat ile Balkanların en nl tatil merkezlerinden Budva'ya gidiyoruz. Burada yapacađımız yryŐ turunda Stari Grad (eski Őehir merkezi) ve kaleyi gezeceđiz. Rehberimizin belirteceđi saatte buluŐma ve nemli tarih ve dođa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor'a hareket. Burada Stari Grad'da (Eski Őehir-Kale) yryerek yapacađımız turda bu Őirin beldeyi tanıyacaksınız. MuhteŐem Kotor krfezinde yapacađımız yolculuktan sonra Bosna Hersek sınırına varıyoruz. Gmrk iŐlemlerinden sonra yolumuzun zerinde bulunan btn tarihi dokusuyla korunan ve Trk Ky olarak bilinen PoŐitel'i ziyaret ederek Mostar'da ki otelimize geliyoruz. AkŐam yemeđi ve geceleme otelimizde.

6 Gn: MOSTAR - BLAGAJ - SARAYBOSNA

Sabah uyandırma, kahvaltının ve odaların boşaltılmasının ardından Saraybosna'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. İlk olarak Mostar şehir turuna başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Ardından Koska Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz. Ardından 16.yy.'da Osmanlı tarafından yapılan binaları görüyoruz. Sonrasında, Blagaj Bölgesini 1446 yılında hakimiyetine alan Osmanlı Ordularının arasında bulunan akıncılar tarafından yapılan ve Bosna'nın ilk tekkesi olan Blagaj Derviş Tekkesi'ni geziyoruz. (Tekke girişı dahil değildir) Burada verilecek nehrinin kaynağındaki serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Saraybosna'ya hareket ediyoruz. Şehrin merkezine varışımızla birlikte, şehrin simge yapılarından olan merkez kütüphane binasının önünde otobüsümüzden inip yürüyerek yapacağımız şehir turuna başlıyoruz. Merkez kütüphane, hikayesini dinlediğinizde çok şaşıracaksınız Inat Kuca, Osmanlı döneminde inşa edilmiş Latin Köprüsü ve 1.Dünya Savaşı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arşidükü Franz Ferdinand ve eşinin vurulması olayının yaşandığı noktayı gördükten sonra şehrin kalbi Başçarşı'ya doğru devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorluğu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuş Başçarşı sokaklarında devam edecek. Kurşunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Camii ve Saat Kulesi göreğimiz diğer eserler. Şehrin en popüler caddesi Ferhadije'da Avusturya-Macaristan İmparatorluğu dönem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek turumuz 2.Dünya savaşı kurbanları anısına yapılan Sönmeyen Ateş Anıtı'nda sona erecek. Burada serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, Morica Han'ın tarihi atmosferinde Türk çayı ve Boşnak kahvesini yudumlayabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer. Akşam yemeğı ve geceleme otelimizde.

7 Gn: SARAYBOSNA - BELGRAD

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ve odaların boşaltılmasının ardından Belgrad'a gitmek zere yola ıkyoruz. Belgrad'a varımızla birlikte yapacađımız Őehir turu esnasında Őehir turumuz sırasında kentin gnlk yaŐamını, nemli binaları ve Őehrin ortasında bilinli bir Őekilde bırakıldıđı iddia edilen ve NATO tarafından bombalanm iiŐleri bakanlıđının binalarını gryoruz. Turumuza Őehirde yryerek devam ederken; Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali PaŐa Trbesi, Saat Kulesi, Sokullu Mehmet PaŐa eŐmesi, Askeri Mze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve TaŐ Meydanı da gryoruz. Őehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacađımız yryŐ ile Őehir turumuzu tamamlıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleŐme AkŐam yemeđi ve geceleme otelimizde.

8 Gn: BELGRAD - İSTANBUL

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ve odaların boşaltılmasının ardından transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin belirlediđi saatte buluřma ve Belgrad havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Pegasus Havayollarının PC 374 tarifeli seferi ile saat 16:50'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 19:35'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Pegasus Havayolları ile İstanbul (Sabiha Gökçen) -Priştine / Belgrad - İstanbul (Sabiha Gökçen) gidiş, dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

Üsküp 1 gece, Ohrid 2 gece, İşkodra 1 gece, Mostar 1 gece , Saraybosna 1 gece, Belgrad 1 gece, olmak üzere 7 gece oda kahvaltı konaklama

Otellerde alınacak 6 akşam yemeđi

Ohrid- Makedon Gecesi

Alan/otel/alan transferleri

Şehirlerarası transferler

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Zorunlu Lokal Rehberlik Hizmeti

Panoramik Priştine, Prizren, Üsküp, Tetova, Ohrid, Bitola, Tiran, İşkodra, Budva, Kotor, Poçitel, Mostar, Balagaj Saraybosna, Belgrad şehir turu

Şehir Vergileri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Programda belirtilen ekstra turlar

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Öđle Yemekleri

Akşam yemeklerinde alınacak içecekler

Müze ve ören yerleri girişleri

Rehber ve şoför tipleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/ramazan-bayrami-ozel-buyuk-balkanlar-turu-2828>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.